様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日

吉野川市長　様

住 所　　吉野川市

氏 名
ふ り が な

生年月日　　　　　　　　　年　　月　　日生
（年齢）　　　　　　　　　　　（　　　歳）
電話番号

補助金交付申請書

　ず～っと吉野川市！！定住支援事業補助金の交付を受けたいので、ず～っと吉野川市！！

定住支援事業補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

 取得住宅の区分 □ 新築又は増築　　　□ 購入

取得住宅の概要

所　在　地 吉野川市

 延べ床面積 ㎡ 居 住 部 分 ％

 配偶者氏名 配偶者年齢 歳

 工事請負契約日 又は 売買契約日 年　　　月　　　日

 取得住宅の申請者の所有権持ち分 □ 全部　　　□ ２分の１以上

 住宅取得日（所有権に関する登記日） 年　　　月　　　日

 居住開始日 年　　　月　　　日

加

算

の

有

無

□ 転入者等
従前住所地

 □「新婚世帯家賃補助」又は「新設等事業所への転勤等による転入世帯家賃補助」の受給

 □  満１８歳未

満の児童が属

する世帯

子の氏名及

び子の年齢

 □　新たに自治

会に加入した

世帯

自治会名

補助金交付申請に必要な添付書類

　(１) 誓約書（様式第２号）

　(２) 補助対象住宅に係る「工事請負契約書」又は「売買契約書」の写し

　(３) 補助対象住宅の登記事項証明書の原本（所有権に関する所有者が記載されているもの）

　(４) 補助対象住宅の位置図 及び 住宅の平面図（間取り及び 延べ床面積が確認できるもの）

　(５) 補助対象住宅の居住開始日以後の現況写真（玄関を含む外観 及び 居室・便所・台所・

風呂等の内観の写真を各１枚ずつ。ただし、外観写真で玄関が判別しにくいものは、玄関

の写真を１枚追加すること。）

　(６) 住宅取得（建築費 又は 購入費）の支払を証する書類（領収書等）の写し

　(７) 自治会への新規加入を証する書類

　(８) その他 市長が必要と認める書類